
OBJEDNÁVKA

ČÍSÍO: OBJD20210273

Datum vystavení: 1 1,3.2021

Odběratel: ,
.

Hasičský záchranný sbor hl. m. Prahy

Sokolská 1595162

121 24 Praha 2

IČO: 70886288
OiC: není plátce DPH

Datová schránka: jm9aa6j

Dodavatel:
BEXAMED s.r.o.

· Miranova 148/10
10200 Praha

IČO: 24766356
oic: CZ24766356

Objednáváme u vás:

Označenf položky Množství Cena bez DPH Cena s DPH celkem
Nákup 12 ks voděoddných zdravotnických batohů WaterStop
Emergency PRO red Plane a 21 ks kyslíkových tašek Blue Plane 2 0,00 Kc 70 319,00 Kc

Cena celkem s DPH: 70 319,00 KČ

Datuni dodání:
Zpráva:
Náhradní plněni: NE, bez plnění

Závazn6 obchodnl podmínky: "
1, Úhcacla bude pi'ovedem na základě faktury, která bude obsahwai náležitosti daňového ckklacu pcidle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané Mxlnoty, ve znění
pozdějších předpisů a zákona č, 89/2012 Sb., občanského zákoníku.
2. Ve faktuře ín'jsi íjýt uvedeno číslo otijednávky, označeni a popis pMmétu plněni ve znění e)dpov[dajicim tělo objedhávce,
3, K faktuře musí být přiložen dodací list nebo jiný doklad s µcdrcbnýni rozplsem plněni,
4, Hasičský záchramý sbor hlavního města Prahy tímto souhlasi s paíjžlt|m daňového dokladu v eľeRronické podobě: fwmát ISDOCx, UBL 2.1 1SO/IEC 19845:2015,
UN/CEFACT Cil, dále fcjrmát PDF/A nebo PDF s uznávaným elektronickým podpisem. zaslaným do datové schránky IQDS: jm9aa6j, v souladu s ustanovením § 6 zákona C.
297/2016 Stj., q službách vytvářejiclch důvěru pro elektrcmické transakce.
5, Lhúla splatmsti faktur/ie 30 dni ode dne doručeni faktury, přičemž faktum v listinné podobě musí být doručena na uvedenciu adresu odběratele,
6. Na objednané poštovni zásilky musí být uvedeno jméno příjemce.
7. V případe sµlněni µaZadavkú zákcma č, 340,'2015 Sb. o Registru smluv, bude tato objednávka uveřejněna v celém rozsahu (smlouvy.gov.cz).
8. V případě µbgytrluli náhradního plně.nl je nutné, aby clodavafel, ti. zaměstnavatel s vIce než 50% osob se zdravolnim postižeriim, v mikdu s ustanovením § 81 odst. 3
zákona č, 435/2004 Sh., o zaměstnanosti, nqpozději da 30 kalendářních dnů od zaplaceni pDskytnuteho plnění vbžil potřebné údaje do elektronické evidence vedené
Ministerstvem práce a sociálních Ůěci,

Objednávku schválil:
plk. Ing. František Los

'°'""'°'°'?' hůŇ ?ôdbdde:

Akceptace objednávky dodavatelem:

Datum: ä. lBexa!jaed s,r..o.

Akceptací této
k tomuto právnímu

l a2xamed s.r.o.
Mirar\gh'a 1gl10
102Ĺ)C' ?ráha10DIČ CZ24766356

Týl'. 683 063

.

.

P ?'


